
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 5452/2023 Město Rosice - Navláčil stavební firma, s.r.o.
Akce: Revitalizace školského zařízení na ZŠ – Na Vyhlídce 1710 (původně 1158), Rosice – 2. etapa

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo
č. zhotovitele 5452/2023

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ze dne
18.5.2021

dále jako „dodatek č. 2“

Článek I.
Účastníci smlouvy

1. Objednatel: Město Rosice
se sídlem Palackého nám. 13

665 01 Rosice

zastoupená: Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města

IČ: 00282481
DIČ: CZ00282481

(dále jako „Objednatel“)

2. Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o.
se sídlem: Bartošova 5532

760 01 Zlín

zastoupená: jednatelem

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 23287

IČ: 253 01 144
DIČ: CZ25301144

(dále jako „Zhotovitel“)

Článek II.
Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. zhotovitele 5452/2023 (dále jako „Smlouva“),
kterou se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále
sjednaných pro Objednatele následující dílo: Revitalizace školského zařízení na ZŠ – Na
Vyhlídce 1710 (původně 1158), Rosice – 2. etapa (dále jako „dílo“) a Objednatel se zavázal dílo
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek III.
Změnová ustanovení

3.1 Smluvní strany se dodatkem č. 3 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3.1.1 Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o dodatečné práce a dodávky požadované
objednatelem. Původně sjednaný předmět díla se omezuje o (z předmětu díla se vypouští)
práce a dodávky, které nemají být realizovány. Změny předmětu díla jsou zachyceny v
oboustranně akceptovaných změnových listech vč. rozpočtů (dále jako „změnové listy“) s
tím, že tyto změnové listy včetně rozpočtů tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3.

3.1.2 V důsledku úpravy předmětu díla se znění článku VII. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje
tímto zněním:



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 5452/2023 Město Rosice - Navláčil stavební firma, s.r.o.
Akce: Revitalizace školského zařízení na ZŠ – Na Vyhlídce 1710 (původně 1158), Rosice – 2. etapa

„Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle čl. I této smlouvy smluvní cenu:

Původní cena Díla:

28 038 733,95 Kč bez DPH

Na základě dodatku č. 3 Smlouvy se rozsah Díla mění a cena Díla se snižuje o položky
prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech a zároveň se zvyšuje o položky
prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech.

Rozdílová cena prací na základě dodatku č. 3 Smlouvy celkem (bez DPH):

+ 745 087,17 Kč

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 celkem:

Cena díla bez DPH 28 783 821,12 Kč

DPH 6 044 602,44 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 34 828 423,56 Kč

slovy :
třicetčtyřimilionuosmsetdvacetosmtisícčtyřistadvacettřikorunčeskýchpadesátšesthaléřů

Plnění nenaplňuje podmínky § 92 a) zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a
nebude fakturováno v režimu přenesené daňové povinnosti.“

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 3 je uzavřen a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

4.3 Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží
Objednatel a jeden výtisk obdrží Zhotovitel.

Objednatel potvrzuje, že tento dodatek č. 3 byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo
schváleno usnesením Rady města Rosice č. RM/2023/30/24.

Příloha: Změnové listy včetně položkových rozpočtů

V Rosicích dne …….. Ve Zlíně dne …………

................................................... ..................................................
za Město Rosice za Navl a, s.r.o.

Mgr. Andrea Trojanová, starostka města


